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Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés
Ministarstvo Zivotne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Zyra e Sekretarit té Pérgjithshém / Kancelarij Generalnog Sekretara /Office of the General Secretary

DATF/A: 17.10.2024

REFERENC-F: 24/6078/ MMPHI

PER/ZA/TO: “Pista Ekoplast” Sh.p.k. Rahovec

ce Komisioni pér Leje Mjedisore

PERMES/PREKO/THROUGH: | Arkivit t&¢ MMPHI-sé | N /
Afrim Murati, U.D. i Sekretarit t& Pérgjithshérhli */

NGA/OD/FROM: s ‘W\ pu/‘/

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: | Vendim pér Transfer t& Lejes Mjedisore B

Té nderuar/a,

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés (MMPHI), ka shqyrtuar
kérkesén pér transfer té Lejes Mjedisore, me Nr. Prot. 24/6078/MMPHI té operatorit,
N.T.SH.”Pista Ekoplast”’, Rahovec, me veprimtaring: riciklimi i termoplasteve dhe

prodhimi i gypave fleksibil.

Kompania, “Pista Ekoplast” Sh.p.k. Rahovec, si trashéguese e kétij Vendimi éshté i
detyruar ti pérmbahet té gjitha obligimeve gé dalin nga Leja Mjedisore me Nr.
24/2666/ MMPHI , té datés: 03.07.2024.

MMPHI, pas shqyrtimit té kérkesés té lartpérmendur, ka vendosur si né Vendimin e

bashkéngjitur.

Fage1ngad
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VENDIM

Kompania, N.T.SH. “Pista Ekoplast”, Rahovec, pajiset me Vendim pér Transfer té
Lejes Mjedisore nga Kompania, N.T.SH. “Pista Ekoplast”, né kompaniné trashéguese,
“Pista Ekoplast”, Sh.p.k. me veprimtariné Riciklimi i termoplasteve dhe prodhimi i
gypave fleksibil, né ngastrén nr. P-05068-2 dhe nr.05068-3, zona kadatsrale Rahovec.

Arsyetim

Pas shqyrtimit té kérkesés té operatorit, “N.T.SH. “Pista Ekoplast”’, Rahovec, me nr.
prot. 24/6078/ MMPHI, pér transfer t& Lejes Mjedisore, Nr. 24/2666/ MMPHI , t& datés:
03.07.2024, konstaton se operatori i plotéson kriteret e parapara pér transferim e Lejes
Mjedisore né pérputhje me nenit 18 paragrafi 3 t& Udhézimit Administrativ MMPH Nr.
04/2022 pér Leje Mjedisore

Operatori ka bashkangjitur dokumentacionin:

1. Vendimin e Lejes Mjedisore me Nr. 24/2666/ MMPHI , té datés: 03.07.2024,

2. Vendimin pér transferim t& Pélqimit Mjedisor, me nr. prot. 24/4688-2/ZSP, t&
datés : 23.04.2024.

3. Certifikatén e regjistrimit te biznesit, t& léshuar nga ARBK, me NUI- 812162056
t& datés: 22.05.2024 dhe

4. Certifikatén e regjistrimit t& biznesit, t& léshuar nga ARBK, me NUI-810388133,
té datés: 19.03.2019.

Andaj bazuar né té cekurat mé lartg, Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe
Infrastrukturés, merr Vendim pér transferim té Lejes Mjedisore me Nr.
24/2666/ MMPHI , t& datés: 03.07.2024.

Vendimi i transferimit t& Lejes Mjedisore, vlen pér periudhén e caktuar né Vendimin e
Lejes Mjedisore ekzistuese.

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

FageZngad
Adresa: Objekt i Ri Qeveritar, ish Pallati i Mediave ” Rilindja” kati 17, nr: 1713 - 10 000 Pnshtme Ixosove
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Késhilla Juridike: Kundér kétij vendimi pala e pakénaqur mund té inicioj konflikt
administrativ. me padi, né Gjykatén Themelore, né afat prej 30 ditésh, nga dita e
pranimit té kétij vendimi.

U.D. i Sekretdbif\tiPeteiithshem i MMPHI-sé

Vendimi i ‘u dérgohet:
~ Parashtruesit té kérkesés;
— Zyrés sé Sekretarit t& Pérgjithshém;
—  Komunés- Rahovec;
— DMMU-ség;
— Inspektoratit;
—  Kabinetit t& Ministrit
—  Zyrés pér komunikim me Publik t& MMPHI-s¢;
—~  Arkivit t&é MMPHI-sé.

Fagqe 3 nga 3
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